[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года № 168-н
О досрочном прекращении полномочий председателя Совета депутатов Карталинского городского поселения Новокрещеновой Н.И. в связи с выражением недоверия
Рассмотрев письменное обращение депутатов Совета депутатов Карталинского городского поселения о выражении недоверия председателю Совета депутатов Карталинского городского поселения Новокрещеновой Н.И. от 03.12.2018 года, руководствуясь п.12, 13, 14, 15 ст.4 Регламента Совета депутатов Карталинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28.10.2015 года №06-н, пп.3 п.4 ст.22 Устава Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:
1. Полномочия председателя Совета депутатов Карталинского городского поселения Новокрещеновой Натальи Ивановны досрочно прекратить, в связи с выражением недоверия.
2. Возложить исполнение полномочий председателя Совета депутатов Карталинского городского поселения на заместителя председателя Совета депутатов Карталинского городского поселения Протасову Елену Васильевну с 20 декабря 2018 года до вступления в должность вновь избранного председателя Совета депутатов Карталинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                 Е.В. Протасова
PAGE
1